
2311011

サバのカレー煮　蓮根のきんぴら　すまし汁　ご飯　牛乳 実施日　：　
直方市教育委員会

サバのカレー煮
さば切身(ノルウェー産)(名給) ○
トマトケチャップ
料理酒
醤油 ○ ○
砂糖
みりん
カレー粉(ハチ) ＊
水

蓮根のきんぴら
国産レンコン水煮（スライス）
板こんにゃく
人参
油
醤油 ○ ○
砂糖
みりん
料理酒
水
ごま油 ○ ○

すまし汁
木綿豆腐 ○
カットわかめ ＊ ＊
かまぼこ ＊
醤油 ○ ○
淡口醤油 ○ ○
みりん
料理酒
塩
和風だし（かつお） ○ ○ ○ ○ ○
水

ご飯
精白米

牛乳
牛乳（学校給食用） ○

【　○：原材料に含まれる　　　＊ ： 加工助剤・キャリーオーバー・コンタミ等由来　】

料　理　・　食　品　名

( [ ]：アレルギー対象外食品 )

ア レ ル ギ ー 詳 細 表
【献立コード】

【 献 立 名 】

卵

特定原材料7品目 特定原材料に準ずるもの21品目
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2311021

ジャージャン豆腐　ブロッコリーとウインナーのマヨ和え 実施日　：　
みかん1個　ご飯　牛乳 直方市教育委員会

ジャージャン豆腐
2mm豚肉スライス（もも）丼　炒・ ○
絹厚揚げ(冷凍) ○
人参
キャベツ
カットこまつ菜
生姜
おろし生にんにく1㎏
油
赤味噌 ○
テンメンジャン(ユウキ食品) ○ ○ ○
醤油 ○ ○
料理酒
砂糖
豆ばんじゃん(ユウキ食品)
ごま油 ○ ○
でん粉1kg ＊
水

ブロッコリーとウインナーのマヨ和え
ミニブロッコリー（エクアドル）
ウインナー(アレルギー対応) ○ ○
スーパースィートコーンカネル
塩
洋こしょう(ハチ)
エッグケアマヨネーズタイプ ○

みかん1個
みかん

ご飯
精白米

牛乳
牛乳（学校給食用） ○

【　○：原材料に含まれる　　　＊ ： 加工助剤・キャリーオーバー・コンタミ等由来　】

料　理　・　食　品　名

( [ ]：アレルギー対象外食品 )

ア レ ル ギ ー 詳 細 表
【献立コード】

【 献 立 名 】

卵

特定原材料7品目 特定原材料に準ずるもの21品目
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2311061

鶏肉のかりん揚げ　白菜のみそマヨ和え 実施日　：　
たまねぎとワカメの味噌汁　ご飯　牛乳 直方市教育委員会

鶏肉のかりん揚げ
若鶏もも切身（肉屋・個数） ○
生姜
淡口醤油 ○ ○
でん粉1kg ＊
揚げ油
砂糖
醤油 ○ ○
水

白菜のみそマヨ和え
ちくわkg ＊
白菜
胡瓜
ふり塩
エッグケアマヨネーズタイプ ○
米味噌 ○
酢
砂糖
すりごま(白) ○

たまねぎとワカメの味噌汁
玉葱
人参
カットわかめ ＊ ＊
カット油あげ（冷凍）筑 ○
米味噌 ○
和風だし（かつお） ○ ○ ○ ○ ○
水

ご飯
精白米

牛乳
牛乳（学校給食用） ○

【　○：原材料に含まれる　　　＊ ： 加工助剤・キャリーオーバー・コンタミ等由来　】

料　理　・　食　品　名

( [ ]：アレルギー対象外食品 )

ア レ ル ギ ー 詳 細 表
【献立コード】

【 献 立 名 】

卵

特定原材料7品目 特定原材料に準ずるもの21品目
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2311071

トマトオムレツ　マカロニサラダ　コーンシチュー　食パン　牛乳 実施日　：　
直方市教育委員会

トマトオムレツ
トマトオムレツ(バラ) ○ ○ ○ ○ ○ ○

マカロニサラダ
シェルマカロニ ○
ゆで塩
ミニブロッコリー（エクアドル）
ロースハム(アレルギー対応) ○ ○
具沢山ドレッシング（オニオン） ○ ○

コーンシチュー
ウインナー(アレルギー対応) ○ ○
じゃがいも
人参
玉葱
スーパースィートコーンカネル
スィートコーンクリーム1号缶
パセリフレーク
油
シチューミックス ○ ○ ○ ○ ○
バター（有塩） ○
調理用牛乳 ○
水

食パン
普通パン（食パン） ○ ○ ○

牛乳
牛乳（学校給食用） ○

【　○：原材料に含まれる　　　＊ ： 加工助剤・キャリーオーバー・コンタミ等由来　】

料　理　・　食　品　名

( [ ]：アレルギー対象外食品 )

ア レ ル ギ ー 詳 細 表
【献立コード】

【 献 立 名 】

卵

特定原材料7品目 特定原材料に準ずるもの21品目
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2311081

いかフライ　大豆とひじきの煮物　いなか汁　ご飯　牛乳 実施日　：　
直方市教育委員会

いかフライ
いかフライ ○ ○ ＊ ＊ ＊
揚げ油

大豆とひじきの煮物
カット油あげ（冷凍）筑 ○
大豆（前日浸漬） ○
芽ひじき
つきこんにゃく
ごぼう(ささがき)
カットいんげん
油
醤油 ○ ○
みりん
砂糖

いなか汁
鶏もも小肉（大②） ○
木綿豆腐 ○
人参
唐芋
塩
醤油 ○ ○
淡口醤油 ○ ○
みりん
料理酒
和風だし（かつお） ○ ○ ○ ○ ○
水
でん粉1kg ＊

ご飯
精白米

牛乳
牛乳（学校給食用） ○

【　○：原材料に含まれる　　　＊ ： 加工助剤・キャリーオーバー・コンタミ等由来　】

料　理　・　食　品　名

( [ ]：アレルギー対象外食品 )

ア レ ル ギ ー 詳 細 表
【献立コード】

【 献 立 名 】

卵

特定原材料7品目 特定原材料に準ずるもの21品目
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2311091

鶏肉と野菜の炒め煮　ちくわのカレー風味揚げ 実施日　：　
具沢山みそ汁　ご飯　牛乳 直方市教育委員会

鶏肉と野菜の炒め煮
鶏もも小肉（大②） ○
こうや豆腐（サイコロ1/20） ○
板こんにゃく
椎茸スライス（筑紫）
人参
カットいんげん
油
醤油 ○ ○
淡口醤油 ○ ○
料理酒
砂糖
塩
水

ちくわのカレー風味揚げ　1/2本
ちくわ（70ｇ/本） ＊
カレー粉(ハチ) ＊
小麦粉（中力粉）1kg ○ ＊ ＊ ＊
揚げ油

具沢山みそ汁
白菜
人参
玉葱
2mm豚肉スライス（もも）丼　炒・ ○
カット油あげ（冷凍）筑 ○
米味噌 ○
和風だし（かつお） ○ ○ ○ ○ ○
水

ご飯
精白米

牛乳
牛乳（学校給食用） ○

【　○：原材料に含まれる　　　＊ ： 加工助剤・キャリーオーバー・コンタミ等由来　】

料　理　・　食　品　名

( [ ]：アレルギー対象外食品 )

ア レ ル ギ ー 詳 細 表
【献立コード】

【 献 立 名 】

卵

特定原材料7品目 特定原材料に準ずるもの21品目
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2311101

鮭の味噌マヨ焼き　彩りコールスローサラダ 実施日　：　
きのこと豆腐のスープ　ご飯　牛乳 直方市教育委員会

鮭の味噌マヨ焼き
鮭切身 ＊ ○ ＊
料理酒
ゆで塩
洋こしょう(ハチ)
米味噌 ○
エッグケアマヨネーズタイプ ○

彩りコールスローサラダ
キャベツ
人参
スーパースィートコーンカネル
枝豆むき身 ○
コールスロードレッシング ○ ○

きのこと豆腐のスープ
玉葱
ベーコン(アレルギー対応) ○
木綿豆腐 ○
カットこまつ菜
えのき
塩
洋こしょう(ハチ)
コンソメ ○ ○ ○ ○
淡口醤油 ○ ○
でん粉1kg ＊
水

ご飯
精白米

牛乳
牛乳（学校給食用） ○

【　○：原材料に含まれる　　　＊ ： 加工助剤・キャリーオーバー・コンタミ等由来　】

料　理　・　食　品　名

( [ ]：アレルギー対象外食品 )

ア レ ル ギ ー 詳 細 表
【献立コード】

【 献 立 名 】

卵

特定原材料7品目 特定原材料に準ずるもの21品目
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2311131

豚肉のカレー炒め　里芋の唐揚げ（甘辛たれ） 実施日　：　
チンゲン菜のスープ　ご飯　牛乳 直方市教育委員会

豚肉のカレー炒め
2mm豚肉スライス（もも）丼　炒・ ○
コンソメ ○ ○ ○ ○
カレー粉(ハチ) ＊
塩
油
人参
スーパースィートコーンカネル
カットいんげん
洋こしょう(ハチ)

里芋の唐揚げ（甘辛たれ）
国産乱切り里芋（冷凍）筑
揚げ油
醤油 ○ ○
砂糖
みりん
料理酒
水
でん粉1kg ＊

チンゲン菜のスープ
鶏もも小肉（大②） ○
カットチンゲン菜
玉葱
醤油 ○ ○
淡口醤油 ○ ○
料理酒
塩
洋こしょう(ハチ)
【未更新】中華味 ○ ○ ○ ○ ○
水
ごま油 ○ ○

ご飯
精白米

牛乳
牛乳（学校給食用） ○

【　○：原材料に含まれる　　　＊ ： 加工助剤・キャリーオーバー・コンタミ等由来　】

料　理　・　食　品　名

( [ ]：アレルギー対象外食品 )

ア レ ル ギ ー 詳 細 表
【献立コード】

【 献 立 名 】

卵

特定原材料7品目 特定原材料に準ずるもの21品目
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2311141

カマンベールチーズコロッケ　キャベツとウインナーのサラダ 実施日　：　
チリコンカン　黒糖ねじりパン　牛乳 直方市教育委員会

カマンベールチーズコロッケ
カマンベールチーズコロッケ ＊ ＊ ○ ○ ○ ○ ○
揚げ油

キャベツとウインナーのサラダ
キャベツ
しめじ
人参
ウインナー(アレルギー対応) ○ ○
エッグケアマヨネーズタイプ ○
洋こしょう(ハチ)
塩

チリコンカン
大豆（前日浸漬） ○
豚肉ミンチ ○
玉葱
人参
ピーマン
じゃがいも
油
トマトケチャップ
水
コンソメ ○ ○ ○ ○
洋こしょう(ハチ)
塩
砂糖

黒糖ねじりパン
黒糖パン（コッペパン） ○ ○ ○
ねじり

牛乳
牛乳（学校給食用） ○

【　○：原材料に含まれる　　　＊ ： 加工助剤・キャリーオーバー・コンタミ等由来　】

料　理　・　食　品　名

( [ ]：アレルギー対象外食品 )

ア レ ル ギ ー 詳 細 表
【献立コード】

【 献 立 名 】

卵

特定原材料7品目 特定原材料に準ずるもの21品目
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2311201

もろこしご飯の具　ザンギ風唐揚げ　石狩鍋（鮭ボール入り） 実施日　：　
麦ご飯　牛乳 直方市教育委員会

もろこしご飯の具
スーパースィートコーンカネル
玉葱
ロースハム(アレルギー対応) ○ ○
油
醤油 ○ ○
淡口醤油 ○ ○

ザンギ風唐揚げ
若鶏もも切身（肉屋・個数） ○
料理酒
塩
洋こしょう(ハチ)
生姜
おろし生にんにく1㎏
醤油 ○ ○
でん粉1kg ＊
揚げ油

石狩鍋（鮭ボール入り）
国産鮭ボール ＊ ＊ ＊ ＊ ＊ ○
木綿豆腐 ○
人参
白菜
玉葱
つきこんにゃく
みりん
料理酒
米味噌 ○
和風だし（かつお） ○ ○ ○ ○ ○
水

麦ご飯
精白米
丸麦

牛乳
牛乳（学校給食用） ○

【　○：原材料に含まれる　　　＊ ： 加工助剤・キャリーオーバー・コンタミ等由来　】

料　理　・　食　品　名

( [ ]：アレルギー対象外食品 )

ア レ ル ギ ー 詳 細 表
【献立コード】

【 献 立 名 】

卵

特定原材料7品目 特定原材料に準ずるもの21品目
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2311211

てりやきハンバーグパティ　ボイルキャベツ　ジャーマンスープ 実施日　：　
スライスチーズ　横割り丸パン（らい麦）　牛乳 直方市教育委員会

てりやきハンバーグパティ
照焼チキンパティ（マルイ） ○ ○ ○ ○

ボイルキャベツ
キャベツ
塩
洋こしょう(ハチ)

ジャーマンスープ
ベーコン(アレルギー対応) ○
じゃがいも
人参
玉葱
油
パセリフレーク
白ワイン小
塩
洋こしょう(ハチ)
コンソメ ○ ○ ○ ○
水

スライスチーズ
スライスチーズ(明治) ○

横割り丸パン（らい麦）
ライ麦丸パン（横割） ○ ○ ○

牛乳
牛乳（学校給食用） ○

【　○：原材料に含まれる　　　＊ ： 加工助剤・キャリーオーバー・コンタミ等由来　】

料　理　・　食　品　名

( [ ]：アレルギー対象外食品 )

ア レ ル ギ ー 詳 細 表
【献立コード】

【 献 立 名 】

卵

特定原材料7品目 特定原材料に準ずるもの21品目
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2311221

キムタクご飯の具　二色ナムル　シュウマイ　麦ご飯　牛乳 実施日　：　
直方市教育委員会

キムタクご飯の具
2mm豚肉スライス（もも）丼　炒・ ○
たくあん千切 ○
キムチ　3月価格上がる
太もやし ○
白ネギ
油
醤油 ○ ○
ごま油 ○ ○

二色ナムル
カットほうれん草
人参
醤油 ○ ○
砂糖
ごま油 ○ ○
塩
いりごま（白） ○

シュウマイ
スクールシュウマイ 30g ○ ○ ○ ○

麦ご飯
精白米
丸麦

牛乳
牛乳（学校給食用） ○

【　○：原材料に含まれる　　　＊ ： 加工助剤・キャリーオーバー・コンタミ等由来　】

料　理　・　食　品　名

( [ ]：アレルギー対象外食品 )

ア レ ル ギ ー 詳 細 表
【献立コード】

【 献 立 名 】

卵

特定原材料7品目 特定原材料に準ずるもの21品目
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2311241 実施日　：　
さばの蒲焼き　切干大根煮　豚汁　ご飯　牛乳 直方市教育委員会

さばの蒲焼き
さば切身(ノルウェー産)(名給) ○
生姜
料理酒
ゆで塩
でん粉1kg ＊
油
砂糖
醤油 ○ ○
みりん
料理酒
生姜
水
でん粉1kg ＊

切干大根煮
千切大根
人参
角天 ＊
椎茸スライス（筑紫）
枝豆むき身 ○
砂糖
醤油 ○ ○
油
塩
和風だし（かつお） ○ ○ ○ ○ ○
水

豚汁
2mm豚肉スライス（もも）丼　炒・ ○
人参
ごぼう(ささがき)
大根
白菜
板こんにゃく
カット油あげ（冷凍）筑 ○
米味噌 ○
和風だし（かつお） ○ ○ ○ ○ ○
水

ご飯
精白米

牛乳
牛乳（学校給食用） ○

【　○：原材料に含まれる　　　＊ ： 加工助剤・キャリーオーバー・コンタミ等由来　】

料　理　・　食　品　名

( [ ]：アレルギー対象外食品 )

ア レ ル ギ ー 詳 細 表
【献立コード】

【 献 立 名 】

卵

特定原材料7品目 特定原材料に準ずるもの21品目

え
び
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そ
ば
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乳
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2311271

赤魚の竜田揚げ　鶏肉とこんにゃくのピリ辛炒め　白菜の味噌汁 実施日　：　
ご飯　牛乳 直方市教育委員会

赤魚の竜田揚げ
赤魚切身 ＊ ＊ ＊
醤油 ○ ○
生姜
でん粉1kg ＊
揚げ油

鶏肉とこんにゃくのピリ辛炒め
鶏もも小肉（大②） ○
枝豆むき身 ○
つきこんにゃく
人参
ごぼう(ささがき)
ごま油 ○ ○
醤油 ○ ○
みりん
砂糖
和風だし（かつお） ○ ○ ○ ○ ○
一味とうがらし(小瓶)

白菜の味噌汁
玉葱
白菜
カット油あげ（冷凍）筑 ○
米味噌 ○
和風だし（かつお） ○ ○ ○ ○ ○
水

ご飯
精白米

牛乳
牛乳（学校給食用） ○

【　○：原材料に含まれる　　　＊ ： 加工助剤・キャリーオーバー・コンタミ等由来　】

料　理　・　食　品　名

( [ ]：アレルギー対象外食品 )

ア レ ル ギ ー 詳 細 表
【献立コード】

【 献 立 名 】

卵

特定原材料7品目 特定原材料に準ずるもの21品目
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乳
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2311281

ソフトチキンカツ　ケチャップスパ　ポトフ　一食中濃ソース 実施日　：　
キャロットコッペパン　牛乳 直方市教育委員会

ソフトチキンカツ
ソフトチキンカツ ○ ○ ○
揚げ油

ケチャップスパ
ハーフスパゲティー ○
ゆで塩
玉葱
ピーマン
トマトケチャップ
コンソメ ○ ○ ○ ○
洋こしょう(ハチ)

ポトフ
じゃがいも
ウインナー(アレルギー対応) ○ ○
人参
キャベツ
玉葱
コンソメ ○ ○ ○ ○
塩
洋こしょう(ハチ)
醤油 ○ ○
水

一食中濃ソース
一食中濃ソース ○ ○

キャロットコッペパン
キャロットパン ○ ○ ○

牛乳
牛乳（学校給食用） ○

【　○：原材料に含まれる　　　＊ ： 加工助剤・キャリーオーバー・コンタミ等由来　】

料　理　・　食　品　名

( [ ]：アレルギー対象外食品 )

ア レ ル ギ ー 詳 細 表
【献立コード】

【 献 立 名 】

卵

特定原材料7品目 特定原材料に準ずるもの21品目
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2311291

すき焼き風煮　さつまいもとコーンのサラダ（チーズ入）　麦ご飯 実施日　：　
牛乳 直方市教育委員会

すき焼き風煮
牛肉スライス（かた）1.5mm ○
冷凍焼豆腐(約50入) ○
白菜
人参
えのき
白ネギ
糸こんにゃく
塩
醤油 ○ ○
料理酒
みりん
砂糖

さつまいもとコーンのサラダ（チーズ入）
唐芋
ミニブロッコリー（エクアドル）
クッキングチーズ4mm ○
スーパースィートコーンカネル
エッグケアマヨネーズタイプ ○
塩
洋こしょう(ハチ)

麦ご飯
精白米
丸麦

牛乳
牛乳（学校給食用） ○

【　○：原材料に含まれる　　　＊ ： 加工助剤・キャリーオーバー・コンタミ等由来　】

料　理　・　食　品　名

( [ ]：アレルギー対象外食品 )

ア レ ル ギ ー 詳 細 表
【献立コード】

【 献 立 名 】

卵

特定原材料7品目 特定原材料に準ずるもの21品目
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2311301

ポークカレー　フレンチサラダ　りんご　麦ご飯　牛乳 実施日　：　
直方市教育委員会

ポークカレー
2mm豚肉スライス（もも）丼　炒・ ○
玉葱
じゃがいも
人参
油
こくまろフレーク（ブレンド） ○ ○
ウスターソース
水

フレンチサラダ
ウインナー(アレルギー対応) ○ ○
キャベツ
枝豆むき身 ○
人参
玉葱
フレンチドレッシング白(QP) ○ ○

りんご
りんご ○

麦ご飯
精白米
丸麦

牛乳
牛乳（学校給食用） ○

【　○：原材料に含まれる　　　＊ ： 加工助剤・キャリーオーバー・コンタミ等由来　】

料　理　・　食　品　名

( [ ]：アレルギー対象外食品 )

ア レ ル ギ ー 詳 細 表
【献立コード】

【 献 立 名 】

卵
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え
び

か
に

小
麦

そ
ば

さ
け

乳

落
花
生



（
ピ
ー

ナ
ッ

ツ

）

あ
わ
び

い
か

い
く
ら

オ
レ
ン
ジ

カ
シ
ュ
ー

ナ
ッ

ツ

キ
ウ
イ
フ
ル
ー

ツ

牛
肉

く
る
み

ご
ま

さ
ば

大
豆

鶏
肉

バ
ナ
ナ

豚
肉

ま
つ
た
け

令和 5年 11月 30日 (木曜日)

も
も

や
ま
い
も

り
ん
ご

ゼ
ラ
チ
ン

ア
ー

モ
ン
ド


